zeitraum, wird der Verkehrswert im miet- und lastenfreien Zustand für das Miteigentumsanteil 
an dem Grundstück, Flst. 894 – Leopoldstr. 206, Wilhelm-Hertz-Str. 4, 80804 München wie 
folgt begutachtet: 

19,64/1.000 MEA verbunden mit dem Sondereigentum an  
Wohnung samt Kellerabteil Nr. 60 

mit 290.000, - ¬
(in Worten: zweihundertneunzigtausend Euro) 

München, den 24. April 2025 

Barbara Kuntz 

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass sie alle für die Verkehrswertermittlung herangezogenen 
Daten selbst erhoben hat. 

7 Abkürzungsverzeichnis 

BauGB Baugesetzbuch 
BauNVO Baunutzungsverordnung